数据表
ARUBA
CLEARPASS
策略管理器
现有最先进的安全NAC（网络准入控制）平台
作为Aruba 360 Secure Fabric的组成部分，Aruba ClearPass
策略管理器为物联网、自带设备（BYOD）、企业设备以及任何
多供应商有线、无线和VPN基础设施的员工、承包商和访客提供

*HPE 900W冗余电源支持100VAC至240VAC，并支持240VDC。
ARUBA CLEARPASS 策略管理器
订购指南
关于部署ClearPass的适当规模和必要许可方面的详细信息，请参阅ClearPass规模和订购指南。这可以在ClearPass文档部分的
Aruba支持网站中获得。
订购信息
零件编号 说明
硬件设备
JZ508A Aruba ClearPass C1000 S-1200 R4基于硬件的设备
JZ509A Aruba ClearPass C2000 DL20 Gen9基于硬件的设备
R1V82A Aruba ClearPass C3010 DL360 Gen10基于硬件的设备
虚拟设备
JZ399AAE Aruba ClearPass Cx000V基于VM的设备E-LTU
电源
JX923A Aruba ClearPass DL20备用电源（适用于JZ509A）
JX922A Aruba ClearPass-Airwave DL360 500W备用电源（适用于JZ510A）
R1T38A Aruba DL360 Gen10 500W备用电源（适用于R1V82A）
硬件/虚拟设备保修
硬件 1年部件*
软件 90天*
永久许可证
JZ400AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-100个并发终端（永久）
JZ401AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-500个并发终端（永久）
JZ402AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-1000个并发终端（永久）
JZ403AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-2500个并发终端（永久）
JZ404AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-5000个并发终端（永久）
JZ405AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-10000个并发终端（永久）
JZ406AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-25000个并发终端（永久）
JZ407AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-50000个并发终端（永久）
JZ408AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-100000个并发终端（永久）
R1U35AAE Aruba ClearPass初级功能许可证-100个并发终端（永久）
R1U36AAE Aruba ClearPass初级功能许可证-500个并发终端（永久）
R1U37AAE Aruba ClearPass初级功能许可证-1000个并发终端（永久）
R1U38AAE Aruba ClearPass初级功能许可证-2500个并发终端（永久）
R1U39AAE Aruba ClearPass初级功能许可证-5000个并发终端（永久）
R1U40AAE Aruba ClearPass初级功能许可证-10000个并发终端（永久）
R1U41AAE Aruba ClearPass初级功能许可证-25000个并发终端（永久）
R1U42AAE Aruba ClearPass初级功能许可证-50000个并发终端（永久）
R1U43AAE Aruba ClearPass初级功能许可证-100000个并发终端（永久）
R1U44AAE Aruba ClearPass接入功能升级许可证-100个并发终端（永久）
R1U45AAE Aruba ClearPass接入功能升级许可证-500个并发终端（永久）
R1U46AAE Aruba ClearPass接入功能升级许可证-1000个并发终端（永久）
*通过支持合同延展
ARUBA CLEARPASS 策略管理器
订购信息
零件编号 说明
永久许可证
R1U47AAE Aruba ClearPass接入功能升级许可证-2500个并发终端（永久）
R1U48AAE Aruba ClearPass接入功能升级许可证-5000个并发终端（永久）
R1U49AAE Aruba ClearPass接入功能升级许可证-10000个并发终端（永久）
R1U50AAE Aruba ClearPass接入功能升级许可证-25000个并发终端（永久）
R1U51AAE Aruba ClearPass接入功能升级许可证-50000个并发终端（永久）
R1U52AAE Aruba ClearPass接入功能升级许可证-100000个并发终端（永久）
永久许可证保障
软件 90天*
订阅许可证（1年）
JZ409AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-100个并发终端（1年）
JZ410AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-500个并发终端（1年）
JZ411AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-1000个并发终端（1年）
JZ412AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-2500个并发终端（1年）
JZ413AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-5000个并发终端（1年）
JZ414AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-10000个并发终端（1年）
JZ415AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-25000个并发终端（1年）
JZ416AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-50000个并发终端（1年）
JZ417AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-100000个并发终端（1年）
订阅许可证（3年）
JZ418AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-100个并发终端（3年）
JZ419AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-500个并发终端（3年）
JZ420AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-1000个并发终端（3年）
JZ421AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-2500个并发终端（3年）
JZ422AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-5000个并发终端（3年）
JZ423AAE Aruba ClearPass接入功能许可证-10000个并发终端（3年）